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MNAH

YTBEPXXAEHO

PewweHuem MpaBneHns Accoumaluy opraHm3aumi,

BbIMO/HSIOLLMX MHXKEHEPHbIE M3bICKaHNS
«MHXTEOCTPON»
npoTokon ot «09» theBpans 2024 r. Ne 22/2024

Kypran O.0.

MpoBepokK CO6MOAEHUA LOTOBOPHbIX 0653aTe/IbCTB M COOTBETCTBUA P aKTMUECKO coBokynHoro pasmepa 06si3aTeflbCTB N0 4OroBopaM nogpsiaa

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHOI
O6LEecTBO C OrpaHUYeHHo

BOCTOK"

O6LecTBO C OrpaHNYEHHOM

TexHonornmn"

OG6LLECTBO C OrpaHNyeHHO’
O6LWecTBO C OrpaHNYEHHOM
O6LWecTBO C OrpaHNYeHHO’
OO6LWEeCTBO C OrpaHNYeHHOoN’
O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHOW
O6LLECTBO C OrpaHNYEHHOA
O6LLEeCcTBO C OrpaHNYEHHOM
OO6LECTBO C OrpaHnyeHHol’
O6LWEeCcTBO C OrpaHNYEHHOM
O6LEeCTBO C OrpaHNYEeHHON
OO6LECTBO C OrpaHnyeHHol’

OLEHKIWN"

O6LWecTBO C OrpaHNYEeHHO’
O6LEeCTBO C OrpaHMYeHHOoI

npepenbHOMY pasmepy 06s3aTenbCTB HO gorosopam nogapsga Ha 2024 rop,

OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbHO

OTBETCTBEHHOCTbIO

OTBETCTBEHHOCTbLHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbHIO
OTBETCTBEHHOCTbHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO

OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbHO

O6uecTBo € OFpaHMHEHHOVI OTBETCTBEHHOCTbLIO

HaunmeHoBaHue yneHa Accounauymun

"MAPUTET CTPOI"
"MPOEKT AA/TbHUN

"MonuxmmnpoekT-Hosble

"CTPOVKOMMEKT"
"AOQPOKOM"

"MPOEKT PECTABPALNA"
"HechteXumCraHgapt"
"MeTepbyprPectaBpaymsa”
"MPNBOP3HEPIOrA3"
"MHTEKC"

"CneuylHeprol pynn”
"Kmne

"TA3CEPBMC"

"LEHTP OKCMEPTW3bI N

"PE®OPM-HXNHNPUHT"
"A/Ib®A-CTPOR"
"CneydHeproCtpoid”

VHH

7710964605

2721174656

7104526471
6952310857
7706817774
7724601070
7701888612
7813603223
7725690509
7444052155
7743211928
7810909799
6345009968

0411163668
7716950422
3123384730
7733238310

Mecsy Havyana npoBepku
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Mpepgmert
npoBepKu

CootBeTcTBUE
haKTMyeckKoro
COBOKYMHOIO
pasmvepa
06a3aTeNbLCTB
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NnoAroToBKM
NPOEKTHOW
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O6LLecTBO € OrpaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO Hay4YHO-NPOU3BOACTBEHHbIN
LeHTp "3Konornyeckasa 6esonacHocTb"

OO6LEeCcTBO C OrpaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbLIO "OMIEQ"
OO6LLEeCTBO C OrpaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Anbcha Tpeiig"
VHauBnay&nbHelli npeanpuHumartens TutoB EBreHnii Buktoposud

OO6LLECTBO C OrpaHNYEHHOIA
O6LLEeCcTBO C OrpaHNYeHHO
OO6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHO
OO6LLEeCTBO C OrpaHNyYeHHONA
O6LLecTBO C OrpaHNyYeHHoON
MacTepckasn"

O6LLEeCTBO C OrpaHMyYeHHOoN
O6LLEeCTBO C OrpaHNYEeHHO
KomnaHus"

OO6LLECTBO C OrpaHMYEHHOM
O6LLECTBO C OFpaHNYEHHOIA
OO6LLECTBO C OrpaHNYEHHONA
OO6LLECTBO C OrpaHNYEHHOIA
9KCMNEPTHbIN LeHTp"
O6LWEeCTBO C OrpaHNYeHHOM
O6LWEeCTBO C OrpaHNYEHHOM
O6LWEeCTBO C OrPaHNYEHHOIA
O6LLecTBO € OrpaHNYeHHoW
O6LLEeCTBO C OrpaHMYeHHON
OO6LLEeCTBO C OrpaHMYeHHO
OO6LLECTBO C OrpaHNYeHHol
VHXWUHUPWHI"
OO6LLEeCTBO C OrpaHNYEHHON
O6LWecTBO C OrpaHNYEHHOIA
OO6LLECTBO C OrpaHNYEHHOWA
O6LLECTBO C OrpaHMYEHHOIA
OO6LLEeCTBO C OrpaHnYeHHol
OO6LLEeCTBO C OrpaHMYEHHON
O6LWecTBO C OrpaHNYeHHOM
O6LLEeCcTBO C OrpaHNYeHHOI’
O6LLEeCTBO C OrpaHNYEHHOA

OTBETCTBEHHOCTbHIO
OTBETCTBEHHOCTbHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO

OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbHO

OTBETCTBEHHOCTbLHO
OTBETCTBEHHOCTbLHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbHO

OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbHO

OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbHO
OTBETCTBEHHOCTbHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbLIO
OTBETCTBEHHOCTbLIO

"NA NHXUHUPUHT"
"NuTepsect”

"eoHKop"
"MNpomMmTexmsbickaHns"
"ApPXUTEKTYpPHO-poeKTHas
"2koBog MpoekTCTpoin"
"O6beguHeHHasn CeTeBast

"ABAM"

"r'TC SKCMNEPT"
"APT-NONNC"
"YpanbcKuii NPOEeKTHO-

"OHeproakBunmMeHT"
"NopMocTlpoekT"
"®upma "rEOCTPON"
"PeHoBaLua"

"POC NMPOEKT"
"HoBblin TOpNU30HT"
"3HEPIOCTPOM

"CMKM"

Fpynna komnaHuii "AnbsiHC
"MpomanbaHc”
"MKWHXUHNUPUHT"
"BPVOP"
"MpomNHXCTpoRn"
"'MnpoTpaHcnpoekT”
"eolnioc”

"Cmapt Npynn"

7118019760
5506095398
4029054655
590773413790
7743928987
7743307098
2315990108
5260420729

7716929068
9705127161

9703021970
7706442324
7804502268
7720298520

7415073640
7725281425
3663064188
5501181773
6732109279
1660345719
6234123048

2320197286
6155075962
6205008227
7722593056
3906370599
7724873394
7730542802
9705064507
0272013609
7813219627

Accouunaummn
3anBun 0
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NPUHMMAaTb
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3aKknyeHnn
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M
KOHKYPEHTHbIX
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3aK/o4eHns
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CobniogeHune
065a3aTensCTB
no AoroBopam
nogpsiga Ha
NoAroToBKY
NPOEKTHO
[OKyMeHTauum.
3aK/TYEHHBIM C
UCMob30BaHMe
M
KOHKYPEHTHBbIX
cnoco6os
3aK/toueHnst
[0roBOpoB
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OO6LLEeCTBO C OFpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLH "lMpumMIIpoekT”
MHanBmayanbHbliA npeanpuHumarens Jy6osuk JeHnc EBreHbeBnd
OO6LLEeCTBO C OrpaHMYEHHOW OTBETCTBEHHOCTLIO "CYOP-4"

O6LLECTBO C OFPaHNUYEHHO 0TBETCTBEHHOCTLIO "ANTTAVCKUN
WHXXEHEPHbIV LIEHTP"

OO6LEeCTBO C OrpaHNYEHHOl OTBETCTBEHHOCTbLIO "SHEPITOCTAHOAPT+"
OO6LLEeCTBO C OrpaHUYEeHHO OTBETCTBEHHOCTLH "3eM/ieyCTpoincTBo”
O6LWecTBO C OrpaHUYeHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "VHXXE1IEPIIO-
TEXHUYECKAA KOMMNAHWA TEXHONOIrna"

OB6LLECTBO C OrpaHUyYeHHOl 0TBETCTBEHHOCTbIo "PEMCTPOM"
OO6LLEeCTBO C OFpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTLIO "Mpoak]”

O6LEeCTBO € OrpaHMYEeHHO OTBETCTBEHHOCTLIO "Bogonas-Cepsuc”
OO6LLEeCTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "MocpeHcTpoii-3"
OO6LLEeCTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "eoCTpoiMapkeT”
O6LL,ecTBO C OrpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO TOProso-lNpomMbiwieHHas
KomnaHus "PecypccTpolibnsHec”

OO6LLEeCTBO C OrpaHMYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO "PEerMoHCTPONMOHTaXK
NHXnHnpuHr"

O6LWecTBO C OFpaHNYEeHHON OTBETCTBEHHOCTbLI0 "CTpoinMocT"
O6LWEeCcTBO € OrpaHMYEeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CTpoiicBA3b"
O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHO OTBETCTBEHHOCTLIO "Baan CK"
MHaneBmayanbHblil npeanpuHumarens Anekcetok KOpuii AHaTonbeBuy

O6LLEeCTBO C OrpaHNYeHHOV OTBETCTBEHHOCTbIO MPOEKTHO-UHXEHEPHAast KOMMNaHNsA

"TuagpoCunbups"

O6LLEeCcTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "AB "MpocTpaHcTBO"
OO6LLECTBO C OFPaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTLIO "BBICOTA"
O6LWEeCTBO C OrpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTbLIO "MBC TPYM"
OO6LLEeCTBO C OrpaHMYeHHOM OTBETCTBEHHOCTbIO "YPBAHTEX-M"

OO6LLEeCTBO C OrpaHMYEHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO "KOpPONEBCKUE 3NeKTprUYeckue

cetun"

OO6LLEeCTBO C OFpaHUYEeHHOl OTBETCTBEHHOCTLIO "CTpolillpoekT-tor"
O6LLEeCcTBO € OrpaHUYeHHOl OTBETCTBEHHOCTbIO "CTpouTenibHas KoMmnaHus
"rAPAHTCTPOW"

O6LWEeCTBO C OrpaHNUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CMY-8"

O6LWEeCTBO C OrpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTLIO "BACK MHXMHUPUHT"
O6LWecTBO C OrpaHnYeHHoli oTBeTcTBEHHOCTLIDO TTI MPOIPECC

2536324794
272114400454
4632092148

2224191732
2721251100
4703107019

2536282255
0323826436
1435262613
2461213420
9705157310
7716948448

7204088415

5504217234
1435153050
0274970963
7733364234
010500297765

2225208636
6732215069
5012034645
7714324317
7707414785

5018187729
6166123706

5902057050
7704457244
0275038560
6382086819
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O6LeCcTBO C OrpaHNYEHHOM OTBETCTBEHHOCTbI "MIKT-TpaHc"
VHavBuayanbHblil npeanpuHnmartens Kapaces Amutpuii AnekcaHgposuy

O6LWecTBO C OrpaHNYeHHO M
O6LWEecTBO C OrpaHNYEHHOIA
O6LLEeCTBO C OrpaHMYeHHO
Okcneptmsa”

O6LLEeCTBO C OrpaHNYEHHOIA
OO6LLECTBO C OrpaHNyYeHHOA
O6LLEeCTBO C OrPaHUYEHHOI
OO6LLEeCTBO C OrpaHNYEeHHO
OOLEeCTBO C OrpaHNYEHHON
O6LWecTBO C OrpaHNYEHHO
O6LLECTBO C OrpaHNyYEeHHON
O6LWecTBO C OrpaHNYEHHO
O6LLEeCTBO C OrpaHNYEHHON
Cunéunpn"

OO6LLECTBO C OrpaHNYEeHHOIA
Cucrembl"

O6LLecTBO € OrpaHUYeHHo’
OO6LLEeCTBO C OrpaHNYEeHHO
OO6LLEeCTBO C OrpaHMYeHHOM
O6LWecTBO C OrpaHNYEHHO

OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO

OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbLIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO

OTBETCTBEHHOCTbIO

OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbIO

"roOpn30oHT"
"opopckoii MpoekT"

"PervoHasibHas cnyx6a KOHTpons

"Hasurarop"

"I'pciT Mpynn”

"Osepxon "

"MAPTHEP"
"Pyc3OHeproKoHcant"
"Anbtha VIHXUHUpUHI"
"MHXXEHEP-3KCMNEPT"
"MpoTexHosnorna"
"DHepreTnyeckunii AnbsHC

"O6beHeHHble IHXeHepHble

"TaHgem"
"PENEMATUKA"
"CAXKOMCTPON"
"Xummaw-Annapat”

VHanBmayanoHblii npegnpuHumarens MockaneHko OmuTpuii AnekcaHgposuy
OO6LLEeCTBO C OrPaHUYEHHOl OTBETCTBEHHOCTLIO "CTpoit KoHTponb Cepsuc”

O6LWecTBO C OrpaHNYEHHOIA

Mpon3BOACTBEHHLIN kKoonepatus "MOHTaXXHUK"

OTBETCTBEHHOCTbIO

AkumoHepHoe obuectso "TKC"

OO6LLECTBO C OrpaHUYEHHOA
O6LLecTBO € OrpaHNYeHHo
OO6LLEeCTBO C OrPaHUYEHHOI
Knumart"

OO6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHO
OO6LLECTBO C OrpaHUYEHHOA
O6LLecTBO € OrpaHNyeHHo
ConpoBoxgeHue"
O6LWecTBO C OrpaHNYEHHOIA

OTBETCTBEHHOCTbLIO
OTBETCTBEHHOCTbIO
OTBETCTBEHHOCTbHIO

OTBETCTBEHHOCTbIO

OTBETCTBEHHOCTbIO

OTBETCTBEHHOCTbIO

OTBETCTBEHHOCTbIO

"MAWN"

"3HeproCTpoiiKomnnekc"
"Bpuns"
pynna KomnaHwuii "Coto3

"MHTEPTA3"
"PYCTEXCTPOW MmatocC"

"M3bicKaHuns. NpoeKkTnpoBaHune.

"CTunb XXunsHn"

5519503816
732719192783
9731082541
6162086443

2634110367
9717087989
9204508751
4909096956
2311315494
7727402192
7838079587
5043068235
7813660503

0411150718

7813183473
7751208090
2129041046
6501291834
7721672989
236000210003
1101153848
6670354983
1425001669
2540277265
7736307996
2224198752

3661050373
4029052640
6952318895

7838103952
7452098587
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129.

130.
131.
132.
133.
134.

135.

OO6LLEeCTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
O6LLEeCTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO
O6LWeCcTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
O6LWEeCTBO € OrpaHNYEHHOl OTBETCTBEHHOCTLIO
OOLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
O6LLEeCTBO C OrpaHMYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO

"CTpoi MapaHT"
"TEODPOPMI1PO®"
"9nMoH"

"Cucrtema"
"CUNTOK"
HAYYHO-

NMPON3BOACTBEHHOE OB bEAVNHEHWE "SHEPIOrNPOM"

OO6LWEeCTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLHO
OO6LEeCTBO C OrpaHNUYEHHO OTBETCTBEHHOCTLIO
OO6LLEeCTBO C OrpaHNUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
O6LLEeCTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTLIO
"PernoH3Hepro Pecypc”

"CTpoiiMmoHTaxarom"
"Mopckune nnatgopmbl”
"Tennocgepa”
"ToproBblin Jjom

AKUMOHepHoe 06LecTBo "KomniekcHoe ob6cnyxuBaHne ceTeir”

OO6LEeCTBO C OrpaHNYEHHOl OTBETCTBEHHOCTbLHO
OO6LLEeCTBO C OrpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTLIO
CMCTEMbI BOAOCHAOXEHMS 1 BOAOOTBEAEHUS"
O6LWecTBO C OrpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO
OO6LLECTBO C OFpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCThIO
2kcnepTos”

OO6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
AsaHrapg"

OO6LWEecTBO C OrpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO
O6LWEeCcTBO C OrpaHNUYEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO
"Cnbupb"

OO6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
OO6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
KomnaHua"

OO6LWEeCTBO C OrpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTbHO
Pelwenna"

OOLWEeCTBO € OrpaHNYEHHOl OTBETCTBEHHOCTbLIO
O6LWEeCcTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
O6LLECTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
O6LWEeCTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
OO6LLEeCTBO C OFPaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO
komnaHusa CMELUTEOMPOEKT"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHO OTBETCTBEHHOCTbIO

"MpenmyLiecTtso”
"PernoHasnbHble 06beANHEHHbIE

"NHxMpoekTtor"
"Accounaumsa HesaBuCUMbIX

"CTpouTesibHas KoMnaHus

"Kpuctann"
MpombIWIeHHasA KoMnaHna

"Ctpusep"
"He3aBuncrumas SkcnepTHas

"CoBpemeHHble CTpouTesibHble

"OTM-CEKBIOPUTN"
"Nngep3nektTpoCTtpoii”
"Mopckasa rmgporexHuka"
"norct

"IpoeKTHO-CTpOUTENbHAsA

"CenbanekTpocTpoin”

5261100778
1435352289
5024227472
2543154286
5190092790

7453265590
9717122721
7728447012
6682015216

2224141611
6670193768
9102178590

7736317264
2308257299

0274927319

2536125894
5405030387

3849008076
7743410105

1435357618

5406606955
7802663485
3801151952
9709032369
7813670540

7706800259
7901542241
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150.

160.
161.
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164.
165.

O6LLecTBO € OrpaHM4YeHHOM OTBETCTBEHHOCTbIO
OO6LLEeCTBO C OrpaHNUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
O6LLEeCcTBO C OFPaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO
O6LWEeCTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
OO6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
"BbICOTCMNEL,CTPON"

OO6LLEeCTBO C OFPaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbIO
OO6LEeCcTBO € OrpaHNUYEHHO OTBETCTBEHHOCTbLIO
OOLWEeCcTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLHO
O6LWecTBO C OrpaHMYEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO
"InoHep"

O6LWEeCcTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
OO6LLECTBO C OrpaHUYEeHHO OTBETCTBEHHOCTbIO
OO6LLECTBO C OrpaHNYeHHO OTBETCTBEHHOCTbIO
NHcTuTyT"

VHavBuAyanbHbIi NpegnpyHMMaTesis YxaHoBa
OOLWEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
O6LWEecTBO C OrpaHNYeHHO OTBETCTBEHHOCTLIO

O6nacTHoe rocyAapCTBEHHOE aBTOHOMHOE yupexaeHune "LIeHTp No coxpaHeHuto

"BusHec KOHTUHEHT"
""eoHekc"
"CepsucCnnut"”
"BCA-CTPON"
CtpoutensHaa KomnaHus

"CTPOWMKOHTPO/Ib"

CU K "[eBenonmeHT-rpynn
"UENNABCTPONPECYPC"
CTpovTenbHass KomnaHus

"MOPWNOH"
"MHXEKTA"
"Ypanbckuii MpoeKTHbIA

Hartanbsa AnekcaHgpoBHa
"M aszKomnnektCepsuc"
"TASNDPUNKALNA"

NCTOPUKO-KY/IbTYPHOTO Hacneaus MpKyTckoi obnactu”

OO6LLEeCTBO C OFpaHUYEHHO OTBETCTBEHHOCThIO
AKumMoHepHoe o6uectBo "XONANHI SPCO"
O6LWecTBO C OrpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCThIO
O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO
O6LLEeCTBO C OFPaHUYEHHOl OTBETCTBEHHOCTbIO
OO6LLECTBO C OrpaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTLIO
O6LLEeCTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
NMPOEKTHOro UHBeCcTUpoBaHusa"

OO6LWEeCTBO C OrpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTLIO
CraHpapt"

OO6LEeCcTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
O6LWEeCcTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
O6LWEeCcTBO C OrpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTLIO
O6LWEeCTBO C OrpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTLIO
O6LEeCTBO € OFpaHNYEHHOl OTBETCTBEHHOCTLIO
OO6LLECTBO C OFpaHUYEHHO OTBETCTBEHHOCThIO

"TpaHc®opm"

"CK IOH MKOM"
"MpocpmTh"
"NHxxeHepHasa eonorua”
"TpaHcCTpoii"
"Komnnekc noaaepxku

"CTpouTesnibHass KomnaHus

"MK® 72"

"MpoeKT VHXnHnpuHr"
"DHeprorapaHT"
"AmntTen"
"AnbaHc-MNpoekT"
"AHTein-CtpoilHBecT"

7701683439
5405487952
5610226801
9308006925

7728551648
3906385806
6501275550
7447236986

4205319645
4101165126
7725819914

0274975908
381 113931509
1624006478
1840102793

3808002646
7536179634
7718013390
7807246238
5036162519
9709058455
4823061253

9723064796

0276954332
7224081739
1686029370
5017096814
7714478300
3327111804
7716230720



166.  OowlecTBO ¢ OrpaHMUeHHoOl OTBETCTBEHHOCTLI0 "PEM3KC 3HeproMoHTax" 0276954639
167.  O6lecTBO ¢ orpaHMYeHHol 0TBETCTBEHHOCTBLI0 "Ockon MpoekT Biopo” 3100015140
168. OoLLEeCTBO C OrpaHUYeHHO 0TBETCTBEHHOCTLI0 "OJTEKTPOTEXMOHTAX" 5406986873
169.  OoulecTBO ¢ orpaHNyEHHOl OTBETCTBEHHOCTLIO "OKcnepTMocTlpoeKT" 5047249673
170. OGuiecTBO C OrpaHMUYeHHO OTBETCTBEHHOCTbIO "®aBopuT-CTpoit" 2130072296
171 O6uiecTBO C OrpaHNyeHHoIt 0TBETCTBEHHOCTLIO "CTpoii SHepro” 1435226460
172, O6uecTBO ¢ OrpaHMYeHHOl OTBETCTBEHHOCTLIO "MNo6an Knumar" 7704681630
173 CypeGHoskcnepTHOe YacTHoe yupexaeHne CUGUPCKOro (hefeparbHOr O OKpyra

Hesasuncumas aHanmtmyeckas naboparopusi 2224145278
174. O6LecTBO C OrpaHMUEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO "YNpaBNeHUe KanuTaibHOro

cTpoutensctea Pecny6nvku NHrywetma” 0600013403
175, OouecTBo ¢ OrpaHnyeHHoi oTBeTCTBEHHOCTLIO "METMOHCKASA PEMOHTHO-

CTPOUTE/IbHAA KOMMAHNSA™ 8605029715
176.  O6uwecTtso ¢ OorpaHM4eHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO "VIHXCTpoid” 2311240344
177, O6uwecTBO ¢ OrpaHMyeHHolt oTBeTCTBEHHOCTLI0 "TA3MO/IbAEP" 6162511715
178 OGuwecTBO ¢ orpaHNUEHHOI OTBETCTBEHHOCTLIO HOBOCMBUPCKMI LIeHTp

3kcnepTn3bl MpombineHHoi besonacHoctt "MIHMAP™ 5402069700
179, O6LLecTBO € OrpaHUYeHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO "TexHoKoM" 3907045640
180. O6LLEeCTBO C OFpaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Ball napTHep-reoge3uct” 7000009616
181, OGujecTBO C OrpaHNUEHHOI OTBETCTBEHHOCTbIO "JIETAT/TUH" 1655442851
182, O6uecTBO C OrpaHMyeHHoli OTBETCTBEHHOCTHI0 "PemCTpoiiCepauc” 4025412395
183.  OGuwectso ¢ OrpaHWYeHHoN oTBETCTBEHHOCTLID "S/TEKTPOMOHTAXHAA

KOMMAHNA" 2309175867
184, O6ulecTBO C OrpaHMYeHHOI OTBETCTBEHHOCTBLIO "OA3/C" 4705058215
185.  O6LyecTBO C OrpaHNyeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "A[-MpoekT" 6317165186
186.  O6LecTBO C OrpaHNyeHHo 0TBETCTBEHHOCTbI0 "MEOMPOEKTKALACTP" 3812990004
187.  O6uiecTBO ¢ OrpaHnueHHoOl 0TBETCTBEHHOCTbIO "TPAEKTOPUA" 7604394110
188.  O6LIeCTBO C OrpaHNYeHHOl OTBETCTBEHHOCTLI0 "CKU D" 5007089127
189, YugneuayanbHbIli NpeanpuHMMaTens EBcTpaTeHko MapuHa HuK A ApHN 031300313407
FeHepa/bHbIl AMpeKTop Heuaesa O C.

(pacumdpposka)



NpoOHyMepoBaHo
) nuct
FeHepanbHbIA ANPEKTOP
O.C. HeuaeBa

nara 09, 02 20U



